
UCHWAŁA NR XLIX/356/23 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych, wykonujących krajowy transport drogowy na 
terenie Gminy Miejskiej Lubin, w zakresie przewozu osób taksówką na podstawie licencji udzielonej przez 

Prezydenta Miasta Lubina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8), Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wobec przedsiębiorców (zwanych dalej "kierowcami taksówki"), wykonujacych krajowy transport 
drogowy na terenie Gminy Miejskiej Lubin, w zakresie przewozu osób taksówką na podstawie licencji udzielonej 
przez Prezydenta Miasta Lubina (zwanej dalej "licencją"), wprowadza się na terenie Gminy Miejskiej Lubin 
obowiązek stosowania dodatkowego oznaczenia (zwanego dalej "dodatkowym oznaczeniem”), którego treść i wzór 
określa się w załączniku do uchwały. 

§ 2. Dodatkowe oznaczenie obejmuje emblemat boczny, zawierający, patrząc od lewej: 

1. napis „LUBIN", którego parametry techniczne określa załacznik do uchwały; 

2. herb miasta Lubina, wg wzoru określonego treścią Uchwały nr XI/108/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 
28 czerwca 2011 r., w sprawie Statutu Miasta Lubina, którego parametry techniczne określa załacznik do uchwały; 

3. numer boczny taksówki, będący ciągiem pięciu cyfr arabskich ”000/00", gdzie pierwsze trzy cyfry arabskie 
są numerem porządkowym właściwym dla każdego (osobnego) kierowcy taksówki, a kolejne dwie cyfry arabskie 
są tożsame z numerem wypisu (wypisów) z licencji, właściwym dla każdego pojazdu (pojazdów), na który danych 
kierowca otrzymał wypis z licencji (zwanego dalej "taksówką"). Parametry techniczne numeru bocznego określa 
załącznik do uchwały. 

§ 3. Numer boczny taksówki jest nadawany przez organ licencyjny:  

1. w oparciu o wniosek spełniający wymagania ustawowe w sprawie udzielenia licencji, wobec 
przedsiębiorców wnioskujących o wydanie licencji po dniu wejścia w życie uchwały; 

2. w oparciu o postanowienie do licencji, wobec kierowców taksówek wykonujących działalność gospodarczą 
w oparciu o obowiązującą licencję wydaną przed dniem wejścia w życie uchwały.  

§ 4. Dodatkowe oznaczenie kierowca taksówki musi umieścić na przednich drzwiach taksówki (lewych 
i prawych). 

§ 5. Dopuszcza się, poza wymienionymi wyżej, oznaczenia taksówki w postacji identyfikacji wizualnej 
organizacji zrzeszającej taksówkarzy, pośrednika przy przewozie lub innej formy działalności gospodarczej 
związanej z usługą przewozu osób prowadzoną przez kierowcę taskówki. 

§ 6. Przedsiębiorcy wnioskujący o wydanie licencji, po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, obowiązani są 
do trwałego umieszczenia dodatkowego oznaczenia na własny koszt, nie później niż do dnia odebrania z siedziby 
organu licencyjnego licencji wraz z wypisem (wypisami). 

§ 7. Kierowcy taksówki wykonujący krajowy transport drogowy na terenie Gminy Miejskiej Lubin, w zakresie 
przewozu osób taksówką, na podstawie obowiązujacej licencji wydanej przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały, obowiązani są do trwałego umieszczenia dodatkowego oznaczenia na własny koszt, nie później niż do 
31 grudnia 2023 r.. 

§ 8. Naruszenie przespisów, o których mowa powyżej stanowić może podstawę do cofnięcia licencji, w oparciu 
o postanowienia ustawy z dnia 6 września 2001 r. o trasporcie drogowym. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

Id: 255A3452-9CF6-4BBF-A36B-B8831338138A. Podpisany



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Bogusława Potocka 

 

Id: 255A3452-9CF6-4BBF-A36B-B8831338138A. Podpisany



Id: 255A3452-9CF6-4BBF-A36B-B8831338138A. Podpisany



Id: 255A3452-9CF6-4BBF-A36B-B8831338138A. Podpisany



Id: 255A3452-9CF6-4BBF-A36B-B8831338138A. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XLIX sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 
4. Uchwała w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych, wykonujących
krajowy transport drogowy na terenie Gminy Miejskiej Lubin, w zakresie przewozu osób
taksówką na podstawie licencji udzielonej przez Prezydenta Miasta Lubina.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 51/2023 

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 51

Opis: 

Uchwała w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych, wykonujących 
krajowy transport drogowy na terenie Gminy Miejskiej Lubin, w zakresie 
przewozu osób taksówką na podstawie licencji udzielonej przez Prezydenta 
Miasta Lubina.

Otwarcie: 2023-10-03 14:23:21

Zamknięcie: 2023-10-03 14:23:43

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 19

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

Page 1 of 3



NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 19

Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

19

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

4

For -  19  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 19 0 0 19 0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Za Obecny

Page 2 of 3



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Nie głosował Nieobecny

Page 3 of 3


	UCHWAŁA NR XLIX/356/23 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 załącznik nr 1


